2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2023 год                                              № 78.10/36-П                                        х. Почтовый

Об утверждении перечня мест на территории
Почтовского сельского поселения, в которых
запрещено проведение собраний, митингов,
шествий, демонстраций (за исключением пикетирования)

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 19 июня 2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Почтовское сельское поселение», Администрация Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест на территории Почтовского сельского поселения, в которых запрещено проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций (за исключением пикетирования), согласно приложению.
         2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.

	Глава Администрации
Почтовского  сельского поселения

О.Н. Зубкова

Приложение
к постановлению Администрации Почтовского  сельского поселения
от  22.06.2023 № 78.10/36-П

Перечень
мест  на территории Почтовского сельского поселения, в которых запрещено проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций (за исключением пикетирования)

1) Территории  остановок общественного транспорта.
2) Территории детских игровых и спортивных площадок.
3) Территории мест массового отдыха.
4) Здания и территории детских, образовательных и лечебных учреждений.
5) Территории, прилегающие к объектам культуры и искусства.
6) Территории, прилегающие к организациям общественного питания, магазинам.
8) Территории, предназначенные для выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы.
9)  Места размещения нестационарных торговых объектов.
10) Места, предназначенные для выгула домашних животных.
11) Территории кладбищ и мемориальные зоны.
12) Другие территории, которыми беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц.